Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

5

18-11-2024
F.05/23/405
NL:TZ:0000308818:F001
07-11-2023

mr. S. Boot
mr M. Vriezekolk

Panther Energy B.V. 07-12-2023
1

Gegevens onderneming

De gefailleerde vennootschap is statutair gevestigd te Vorden. Uit het 07-12-2023

handelsregister blijkt dat het bezoekadres van gefailleerde is gelegen aan de 1

Bedrijvenweg 9 te Vorden.

Activiteiten onderneming

Gefailleerde exploiteerde een onderneming op het gebied van de installatie 07-12-2023

van zonnepanelen. Daarbij werden vrijwel uitsluitend zakelijke klanten 1

bedient.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet
2021 € 1.008.692,00

2020 €100,00

Winst en verlies Balanstotaal

€74.047,00 €193.782,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=488497fa-727d-ee11-a87f-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=9b0edd5d-c448-e611-80d1-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

Tot 2 november 2020 werd de onderneming van gefailleerde gedreven in de
vorm van een vennootschap onder firma. De onderneming is in november 2020
ingebracht in een besloten vennootschap.

De jaarcijfers van 2020 en 2021 zijn onttrokken uit de definitieve jaarrekening
van 2021.

Gemiddeld aantal personeelsleden

2
Toelichting

Op datum failissement waren er twee personeelsleden in dienst.

Boedelsaldo

€ 14.365,89
Toelichting

Op 7 december 2023 bedroeg het saldo op de faillissementsrekening €
14.365,89.

€ 36.558,24
Toelichting

Op 7 maart 2024 bedroeg het saldo op de faillissementsrekening € 36.558,24.

€ 36.677,65
Toelichting

Op 6 juni 2024 bedroeg het saldo op de faillissementsrekening € 36.677,65.

€ 36.901,17
Toelichting

Op 4 september 2024 bedroeg het saldo op de faillissementsrekening €
36.901,17.

€71.641,97
Toelichting

Op 18 november 2024 bedroeg het saldo op de faillissementsrekening €
71.641,97.

07-12-2023

1

07-12-2023
1

07-12-2023

1

07-03-2024
2

06-06-2024

3

04-09-2024
4

18-11-2024
5



Verslagperiode

van 07-12-2023
7-11-2023 '

t/m

7-12-2023

van 07-03-2024
8-12-2023 2

t/m

7-3-2024

van 06-06-2024
8-3-2024 3

t/m

6-6-2024

van 04-09-2024
7-6-2024 4

t/m

4-9-2024

van 18-11-2024
5-9-2024 °

t/m

18-11-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 23 uur 9 min
2 44 uur 3 min
3 9 uur 57 min
4 14 uur 30 min
5 3 uur 48 min
totaal 95 uur 27 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De vennootschap is op 2 november 2020 opgericht. Enig aandeelhouder en
bestuurder is Panther Energy Group B.V. Enig bestuurder en aandeelhouder
van Panther Energy Group B.V. is de heer D. Berendsen.

1.2 Lopende procedures

Niet gebleken is van lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

Gefailleerde heeft diverse verzekeringen afgesloten. Op basis van de
algemene voorwaarden heeft de verzekeringsmaatschappij de verzekeringen
geroyeerd per faillissementsdatum.

1.4 Huur

Gefailleerde huurt het bedrijfspand aan de Bedrijvenweg 9 te Vorden.
Nadat de activa te gelde zijn gemaakt kan de huurovereenkomst per
omgaande worden beéindigd.

Nadat de activa te gelde zijn gemaakt is de huurovereenkomst per 29 februari
2024 beéindigd. De verhuurder heeft hier schriftelijk mee ingestemd.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens gefailleerde is het failissement mede veroorzaakt door een afname
van het aantal opdrachten en een toename van de concurrentie. Bepaalde
opdrachten zijn onder de kostprijs uitgevoerd om medewerkers aan het werk
te houden, aldus gefailleerde. Vanaf 2022 wordt er verlies geleden. Omdat
toekomstperspectief ontbreekt is besloten het eigen faillissement aan te
vragen.

07-12-2023

1

07-12-2023
1

07-12-2023
1

07-12-2023

1
07-03-2024

2

07-12-2023
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 07-12-2023
1

2

Toelichting

Op datum faillissement waren er twee personeelsleden in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 07-12-2023
1

4

Toelichting

In 2022 waren er vier personeelsleden in dienst.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
13-11-2023 2 De ontslagbrieven zijn op 13 november 2023 verzonden
totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

N.v.t. 07-12-2023

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t. 07-12-2023

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris € 51.551,41
Voertuigen € 23.000,00

totaal € 74.551,41 €0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde is eigenaar van diverse inventariszaken zoals stellingen, bureaus,
computers en andere zaken.
Deze zaken worden in de komende verslagperiode geveild.

Gefailleerde is eigenaar van een caddy. Deze caddy zal in de komende
verslagperiode worden geveild.

Ook is gefailleerde naar de mening van de curator eigenaar van een ander
voertuig. Dit voertuig is begin 2023 aangeschaft voor € 44.700,-. Gefailleerde

heeft de motorrijtuigenbelasting, de verzekeringskosten en de reparatiekosten

van dit voertuig betaald. Ook is de factuur en de orderbon van het voertuig op

naam van gefailleerde gesteld en is de waarde van het voertuig als balanspost

in de administratie van gefailleerde opgenomen. Kort voorafgaand aan het
faillissement is de balanspost echter gecrediteerd. De bestuurder van
gefailleerde en haar moedermaatschappij is van mening dat het voertuig
eigendom is van de moedermaatschappij. De moedermaatschappij heeft het
voertuig betaald. Dit punt is in onderzoek.

Het voertuig dat gefailleerde begin 2023 heeft aangeschaft is verkocht voor
een bedrag van € 23.000,- verkocht. Vanaf 2023 tot datum faillissement heeft
het voertuig 100.000 kilometer gereden. Vanwege die omstandigheid is de
waarde van het voertuig fors lager dan de waarde van het voertuig begin
2023.

De inventaris en de caddy zijn in de afgelopen verslagperiode geveild. De
curator is in afwachting van een afrekening van het veilingbedrijf.

In de afgelopen verslagperiode is een naveiling gehouden van de zaken die
nog niet zijn verkocht. Inmiddels zijn alle veilingen afgerond. Bij het
veilingbedrijf is een afrekening opgevraagd. Deze afrekening wordt in de
komende verslagperiode verwacht.

In de afgelopen verslagperiode is diverse malen contact geweest met het
veilingbedrijf. De afrekening is meerdere keren toegezegd, maar nog niet
ontvangen door de faillissementsboedel. Volgens het veilingbedrijf volgt de
afrekening binnen twee weken na de datum van het onderhavige
faillissementsverslag.

Daarnaast is in de afgelopen verslagperiode gebleken dat de
faillissementsboedel mogelijk eigenaaris van een bestelbus. Dit punt is in
onderzoek.

In de afgelopen verslagperiode is afgerekend met het veilingbedrijf. De
opbrengst van de veiling bedraagt € 51.551,41.

Gebleken is dat gefailleerde geen eigenaar is van de bestelbus. In de
administratie van gefailleerde zijn daartoe geen aanknopingspunten
gevonden.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De opbrengst van de bodemzaken zal voor zover nodig gereserveerd worden
voor de fiscus.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

07-12-2023
EE
07-03-2024
EEZ
06-06-2024
EES
04-09-2024
E 4
18-11-2024
E5
07-12-2023
EE



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst

Voorraad

totaal € 0,00

Boedelbijdrage

€ 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

In de bedrijfshal van gefailleerde staat een partij voorraad. Dit betreft onder
meer zonnepanelen, kabels, omvormers en andere zaken. Deze zaken worden

in de komende verslagperiode geveild.

Zie punt 3.3.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst

N.v.t.

totaal € 0,00

Toelichting andere activa

N.v.t.

3.9 Werkzaamheden andere activa

N.v.t.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang
Banksaldo € 14.365,89
Debiteuren € 252.741,39

totaal € 267.107,28

Opbrengst

€ 14.365,89

€ 14.365,89

Boedelbijdrage

€0,00

Boedelbijdr.

€ 14.365,89

€ 14.365,89

07-12-2023
1

07-03-2024
2

07-12-2023
1

07-12-2023
1



Toelichting debiteuren

Het banksaldo van € 14.365,89 is ontvangen op de faillissementsrekening. 07-12-2023

1

In de komende verslagperiode zullen de debiteuren worden aangeschreven.

Met de bestuurder van gefailleerde heeft een bespreking plaatsgevonden over 07-03-2024
de debiteuren. De stukken die benodigd zijn voor het aanschrijven van de 2
debiteuren zitten in de mailaccounts van gefailleerde. Deze mailaccounts zijn

evenwel afgesloten vanwege wanbetaling. De kosten om toegang te krijgen

tot de mailaccounts worden in de komende verslagperiode door de

failissementsboedel voldaan. Daarna zal een nieuwe afspraak worden

gemaakt met de bestuurder zodat de debiteuren kunnen worden

aangeschreven.
De curator is omtrent de openstaande debiteuren nog in afwachting van een 06-06-2024
reactie van de bestuurder. Er zijn diverse verzoeken om informatie gedaan, 3

maar daarop is nog geen reactie gekomen.

In de afgelopen verslagperiode zijn geen stukken van de bestuurder 04-09-2024
ontvangen m.b.t. de grootste openstaande debiteur. Uit de administratie van E 4
gefailleerde blijkt dat zij een vordering op deze debiteur heeft van €
231.330,09. Dit betreft circa 94% van het totale saldo van de debiteurenlijst.
De factuur aan deze debiteur is daags voor faillissement opgesteld door
gefailleerde.

Volgens de bestuurder heeft gefailleerde recht op dit bedrag omdat tussen
deze debiteur en gefailleerde een afspraak zou zijn gemaakt dat de winst op
de gezamenlijk uitgevoerde projecten 50/50 verdeeld zou worden tussen deze
debiteur en gefailleerde. De bestuurder van gefailleerde heeft op basis van
een eigen calculatie het winstdeel van gefailleerde berekend en daarvoor een
factuur opgesteld.

Met de debiteur heeft een uitgebreide bespreking plaatsgevonden. De
debiteur betwist dat er een afspraak tussen haar en gefailleerde is gemaakt
over een winstverdeling. Van deze afspraak zijn ook geen stukken
aangetroffen in de administratie van gefailleerde. Bovendien is van de debiteur
een overzicht ontvangen waaruit blijkt dat er geen winst is behaald met
betrekking tot de uitgevoerde projecten. Per saldo is sprake van een verlies
omdat er bij veel projecten grote fouten zijn gemaakt door gefailleerde. Deze
fouten moeten door gefailleerde hersteld worden. Vanwege het faillissement
kan gefailleerde daartoe echter niet overgaan. De kosten van herstel komen
daardoor voor rekening van de debiteur (die in de projecten optreedt als
hoofdaannemer). Het is niet opportuun om ten aanzien van deze debiteur
verdere werkzaamheden te verrichten.

De overige zeven debiteuren worden als oninbaar beschouwd, enerzijds
omdat enkele debiteuren de vordering kunnen verrekenen, anderzijds omdat
de overige debiteuren zich op het standpunt stellen dat gefailleerde
ondeugdelijk werk heeft afgeleverd en het gezien de hoogte van het bedrag
niet opportuun is om hier een discussie over te voeren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank / Zekerheden



5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

N.v.t.

5.2 Leasecontracten

Een koffieapparaat wordt door gefailleerde gehuurd. Dit koffieapparaat zal
worden geretourneerd aan de verhuurder.

Daarnaast heeft gefailleerde leaseovereenkomst afgesloten voor een
bedrijfsbus en aanhangwagen. Volgens de taxateur zit er geen overwaarde in
deze contracten. Om die reden zullen de zaken worden geretourneerd aan de
leasemaatschappijen.

Het koffieapparaat, de bedrijfsbus en de aanhangwagen zijn geretourneerd.
De leasemaatschappij heeft voor de bedrijfsbus en de aanhangwagen een
vordering ingediend.

5.3 Beschrijving zekerheden

Een financier heeft een lening verstrekt waarvan de restschuld circa € 4.000,-
zou bedragen. Deze financier zou volgens gefailleerde ook pandrechten
hebben bedongen. De financier heeft zich evenwel nog niet bij de curator
gemeld.

Gebleken is dat deze financiering een bedrag van € 935,46 te vorderen had.
Dit bedrag is in de afgelopen periode uit de opbrengst van het verkochte
voertuig aan de pandhouder betaald.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

De financier is separatist. Evenwel is de financier in de afgelopen
verslagperiode volledig voldaan. Daarmee is het pandrecht teniet gegaan.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Eén partij heeft een beroep gedaan op een eigendomsvoorbehoud. Voor zover

deze zaken aanwezig zijn zullen ze worden geretourneerd aan de leverancier.

De zaken die aanwezig waren ten tijde van het faillissement zijn aan de
leverancier geretourneerd.

5.6 Retentierechten

N.v.t.

07-12-2023

1

07-12-2023
1

07-03-2024
2

07-12-2023

1

07-03-2024
2

07-12-2023
1

07-03-2024
2

07-12-2023
1

07-03-2024
2

07-12-2023
1



5.7 Reclamerechten

N.v.t. 07-12-2023

1

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 07-12-2023

1

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t. 07-12-2023

1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t. 07-12-2023

1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t. 07-12-2023
1

6.5 Verantwoording
N.v.t. 07-12-2023

1

6.6 Opbrengst

07-12-2023
1

Toelichting

N.v.t.



6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

N.v.t.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Van gefailleerde is de administratie ontvangen. Vooralsnog lijkt het erop alsof
aan de boekhoudplicht is voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

2021: 21 september 2023
De jaarrekening van 2021 is te laat gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De aandelen zijn volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Dit puntis in onderzoek.

Nee
Toelichting

N.v.t.

07-12-2023

1

07-12-2023
1

07-12-2023
1

07-12-2023
1

07-12-2023
1

07-12-2023
1

07-12-2023
1

18-11-2024

5



7.6 Paulianeus handelen

07-12-2023
In onderzoek

1
Toelichting
Dit punt is in onderzoek.

18-11-2024
Nee

5
Toelichting
Er zijn geen paulianeuze handelingen aangetroffen.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

07-12-2023
€ 5.516,60

1
Toelichting
De verhuurder heeft een boedelvordering van € 5.516,60 ingediend.

07-03-2024
€ 40.297,33

2
Toelichting
Aan boedelvordering is ingediend een bedrag van € 40.297,33. Dit betreft:
e € 15.613,- aan huurtermijnen vanaf de datum van het faillissement tot aan

de beéindiging van de huurovereenkomst;
e € 16.445,36 aan vorderingen van het UWV i.v.m. de loongarantieregeling;
e € 184,- aan motorrijtuigenbelasting;
e € 8.054,97 m.b.t. een onverschuldigde betaling waarbij geen sprake is van
een onmiskenbare vergissing.

06-06-2024
€ 43.419,93

3
Toelichting

Aan boedelvordering is ingediend een bedrag van € 43.419,93. Dit betreft:

e € 18.735,60 aan huurtermijnen vanaf de datum van het faillissement tot
aan de beéindiging van de huurovereenkomst;

e € 16.445,36 aan vorderingen van het UWV i.v.m. de loongarantieregeling;

e € 184,- aan motorrijtuigenbelasting;

e € 8.054,97 m.b.t. een onverschuldigde betaling waarbij geen sprake is van
een onmiskenbare vergissing.



18-11-2024

€46.074,13
ER

Toelichting
Aan boedelvordering is ingediend een bedrag van € 46.074,13. Dit betreft:

€ 18.735,60 aan huurtermijnen vanaf de datum van het faillissement tot aan
de beéindiging van de huurovereenkomst;

€ 19.099,56 aan vorderingen van het UWV i.v.m. de loongarantieregeling;
€ 184,- aan motorrijtuigenbelasting;

€ 8.054,97 m.b.t. een onverschuldigde betaling waarbij geen sprake is van
een onmiskenbare vergissing.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

07-12-2023

€ 109.865,00
1

Toelichting

De fiscus diende een preferente vordering in van € 109.865,00.
Dit betref de loonheffingen van 2023, een btw-aanslag van het vierde kwartaal
van 2022 en een VPB-aanslag van 2020.

07-03-2024

€110.102,00
2

Toelichting

De fiscus diende een preferente vordering in van € 110.102,00.

06-06-2024

€ 328.927,00
3

Toelichting

De fiscus diende een preferente vordering in van € 328.927,00.

8.3 Pref. vord. UNV

07-03-2024

€12.451,35
2

Toelichting

Het UWYV diende een preferente vordering in van € 12.451,35.

8.4 Andere pref. crediteuren



8.5 Aantal concurrente crediteuren

12
Toelichting

Tot heden hebben twaalf concurrente crediteuren een vordering ingediend.

18
Toelichting

Tot heden hebben achttien concurrente crediteuren een vordering ingediend.

21
Toelichting

Tot heden hebben 21 concurrente crediteuren een vordering ingediend.

24
Toelichting

Tot heden hebben 24 concurrente crediteuren een vordering ingediend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€77.523,89
Toelichting

De concurrente crediteuren dienden een vordering in van € 77.523,89.

€ 293.816,03
Toelichting

De concurrente crediteuren dienden een vordering in van € 293.816,03.

€ 306.202,79
Toelichting

De concurrente crediteuren dienden een vordering in van € 306.202,79.

€ 586.783,85
Toelichting

De concurrente crediteuren dienden een vordering in van € 586.783,85.

07-12-2023
1

07-03-2024
2

06-06-2024
3

18-11-2024
5

07-12-2023
1

07-03-2024
2

06-06-2024
3

18-11-2024
5



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Op dit moment kan er over de wijze van afwikkeling nog geen uitspraak

gedaan worden.

Bij gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t.

07-12-2023

1

18-11-2024
5

07-12-2023

1

07-12-2023

1

07-12-2023
1

07-12-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Crediteuren nader in kaart brengen. De bekende crediteuren zijn 07-12-2023
aangeschreven. Naar verwachting zal de crediteurenpositie in de komende 1
verslagperiode bekend zijn.

Activa te gelde maken. De inventaris en voorraad wordt in de komende
verslagperiode geveild. Daarnaast dient bezien te worden welke rechten de
failissementsboedel heeft ten aanzien van het voertuig waarvan de
bestuurder meent dat deze eigendom is van de moedermaatschappij van
gefailleerde.

Debiteuren innen. De debiteuren worden in de komende verslagperiode

aangeschreven.
In de komende verslagperiode wordt de afrekening van de veiling verwacht. 07-03-2024
: . : 2

Daarnaast dienen de debiteuren te worden aangeschreven. Voordat dit kan

plaatsvinden dient eerst toegang tot de mailaccounts van gefailleerde te

worden verkregen.

In de komende verslagperiode worden de veilingopbrengst geind. Daarmee is 06-06-2024

dit onderdeel (te gelde maken activa) afgerond. 3

In de komende verslagperiode zal een reactie van de bestuurder moeten

komen omtrent de openstaande debiteur (van circa € 200.000,-). Zodra de

reactie van de bestuurder binnen is zal de vordering beoordeeld worden.

In de komende verslagperiode zal worden onderzocht of de 04-09-2024

failissementsboedel een aanspraak heeft ten aanzien van de bedrijfsbus die 4

mogelijk haar eigendom is.

Verder dient de opbrengst van de veiling te worden geind. De verwachting

bestaat dat dit in de komende verslagperiode zal gebeuren.

I Alle werkzaamheden zijn afgerond. Dit is het eindverslag 18-11-2024

5

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

2024 07-12-2023
1

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


